noscunlur, et ad slaliiiitalem vcneraluliuni

locoruni respiciiinl, cum magno soliciiu-

dinis sliidio iios convenit apostolica el

rationali censura procurare, qualenus ex

hoc iuges eidoni propilialori nostro Do-

mino Deo ellicacius poisolvi possint car-

dinum laudes, et nohis, qui licei immeriti,

divina lamen gralia provcnienle pastoralis

regiminis curani gerimus, nptima in side-

reis arcibus remuiieralionis |)raemia ad-

scribantur. Igilur quia constai religiosi-

latem Uiam nobis detulisse praeceptum

D. piissimi regis Aislulphi de praefato

rnonaslerio, et omnibus ci pertinenlibus

locis, ac possessionil)us, alque pctiislis,

ni per nostri apostolici privilegii paginam

recoiifirmaremus: Unde nos precibus ve-

stris inclinati, liac bora, praesenti xiv (2)

(I) Loc. cit. (i) Lr^'oiiclinn vi, ut in calce pri-

vilegii liuius: eleiiim iieqiie cecidìl sub Slephani

pontificalu \iv indiclio: putamus tamon erroiem
irrepsisse i-x confusione cum Panli t snpposiliiia

bulla super eadem re, <piae a sui fauloribus data

diciiur iudidiunu \i.\.

naslerium suecessoru.;! luorum alibaluni

dilioue, et (toleslale cum omnibus sibi

pertinenlibus confirmanles, el irrefraga-

bili iure decornimus permanenda: idest

monaslerium Sancii Silvestri, quod el

Nonanlula territorio Mulinense. Quapro-

pler auctorilate beali Pelri apostoli , cui

a Domino Deo nostro coelorum regni

claves Iradilae sunt, el poteslas ligamli,

et solvendi coelo terraque concessa esl,

|)ronuilgantes dcceruimus, el firma slabi-

lilale censura statuimus, ut ipsum vene-

rabile tnonasterinm cum omnibus locis,

mansis, fnndis, et casalibus, domibus,

alqne familiis , servis , originalibus, si-

niiibjne rebus, et possessionibus, ci fru-

gilius, el dccimalionibus, necnon ai|uis,

molls, olivelis, vel quidquid in quibus-

cumque locis babere, vel tenere videlur;

vel siqnid in |)Oleslale legaliler donaluiii,

vel largiluiu Inerii, aut quolibel modo

iusle eveneril, tenere, et possidere sino

qualibet controversia perpoluis lemj'oribns

valeal, el nulli unquam liceal regum,

episcoporum, ducum, vel aclorum parvae,

vel magiiae personae in praedicto vene-

ra!)ili monaslorio, vel in eis, quae eideni

perlinerc noscunlur, quocuinque modo

inenmlicre, aut invasionem Tacere, nec

quispiam saceidolum d)idem praesumat

accedere, vel missarumsolcmnia celebrare,

et ncque episcopiis, ncque abbas, \ el comes,

aut quaeliltel magna, parvaqne persona

in praefato rnonaslerio, vel in eius eellis,

aut ecclesiis muisiones facere, aul ex-